Протокол № 23/09/2019

заседания Правления Ассоциации гильдия актуариев

от 23 сентября 2019 года

Присутствовали: Члены Правления Новиков В.В., Горбачев Н.В., Радченко В.И., Сафонов А.В.,

Аржанов А.А, Баскаков В.Н. Белянкин Г.А., Попов Д.В., Кузнецов А.Л., Кудрявцев А.А., Смирнов

С.Н.

Итого _11_ чел. Кворум имеется.

Приглашенные лица: Денисов Д.В.

Повестка дня:

1.  О составе аттестационной комиссии

Докладчик Новиков В.В.

Решение.

1. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии

 Белянкин Георгий Андреевич. – председатель

 Дмитревская Елена Николаевна. – секретарь

 Мельникова Ирина Александровна

 Попов Дмитрий Владимирович

 Воронин Федор Сергеевич

 Галушко Юрий Владимирович.

 Кузнецов Николай Леонидович.

 Ольшанский Кирилл Александрович

 Орехова Татьяна Александровна

 Радченко Владислав Игоревич.

Голосование. За – 11 голосов, против – 0 голосов, воздержался – 0 голосов.

Председатель Правления

Ассоциации гильдия актуариев

Новиков В.В.